Pró-Gestão RPPS, do nível II para o nível IV.
FUND. LEGAL: Lei federal nº 14.133, de 01 de abril de 2021 e suas 
alterações posteriores, especialmente, nos casos omissos, pelo 
Decreto Estadual nº 10.207/2023 e demais normas regulamentares 
aplicáveis.
VALOR DO CONTRATO: R$ 21.800,00 (vinte e um mil e oitocentos 
reais).
VIGÊNCIA: 30 (trinta) meses.